
Velkommen til NTs leilighet i Mandalls gate 10 

Midt i hjerte av Oslo, med 2 minutter å gå til Oslo bussterminal og 4 minutter til Oslo S 
ligger NTs nyervervede leilighet. Leiligheten i Mandalls gate 10 har en størrelse på 62 m² 
og inneholder blant annet et bad og to soverom. Eiendommen har heis, og en balkong 
mot et stille område, skjermet fra trafikk og støy. 

 

På motsatt side av leilighetskomplekset ligger Teaterplassen som er en plass med 
vannarrangement, sittemuligheter og flere koselige serveringssteder som Hotpot Oslo, 
Mad Goat Tap Room, Even espressobar og Oslo Mekaniske Verksted for å nevne noen. 

 



For å komme seg til leiligheten fra Oslo S er det bare å gå over gangbrua fra Oslo S til 
Bussterminalen og gå gjennom bussterminalen helt til motsatt ende. Deretter krysser 
man gaten to ganger, går gjennom en portal og så er man på Teaterplassen. Hvis man da 
ser til høyre så ser man rett på porten inn til området der oppgangen til leiligheten er. 
Mandallsgate 10 ligger rett til venstre etter man har gått gjennom porten. Porten er som 
regel låst, og til denne bruker man samme nøkkel som den som er til leiligheten. 

 

 

Bildet viser kart med anbefalt rute over hvor man går fra Oslo S til leiligheten. Hentepunkt for nøkler er merket med H. 

 

Det er ikke egen parkering tilknyttet leiligheten, men det ligger et parkeringshus rett i 
nærheten som heter Grønlands Torg P-hus. Døgnprisen for parkering der er kr. 395,-. 
Nettsiden ligger her : https://onepark.no/parkering/oslo/gronlands-torg-p-hus/ . 

 

 

 

https://onepark.no/parkering/oslo/gronlands-torg-p-hus/


Kort informasjon om leiligheten 

Adresse til leiligheten er Mandalls gate 10, 0190 Oslo 

 

Nøkkel til leiligheten hentes på Joker som ligger på Bussterminalens øverste del, på 
toppen av rullebåndet. Vi benytter Easypick for oppbevaring av nøkler til leiligheten og 
alle som skal leie vil få en kode i forkant av leieperioden. Denne koden taster man inn på 
en registreringsskjerm de har i kassa på Joker, og man får deretter utlevert nøkkel fra 
ansatt som jobber på Joker. 

For å komme seg inn hoveddøren til leilighetskomplekset må man bruke den GULE 
nøkkelbrikken som er på nøkkelknippet man har fått utlevert. Deretter er det bare å ta 
heisen/trappen til tredje etasje (man går inn i første etasje), gå inn i fellesgangen for 
leilighetene i etasjen og leiligheten til Norsk Tollerforbund ligger til venstre, i enden av 
gangen. Det står et stort messingskilt på døren med Norsk Tollerforbund. 

 

 

Stue sett fra vindusiden 

 



 

Stue sett fra gangen 

 

Leiligheten består av åpen stue/kjøkken løsning, bad og to soverom. Soverom 1 
inneholder en dobbeltseng (180cm x 200cm), mens soverom 2 inneholder en enkeltseng 
(120cm x 200cm). I tillegg er det mulighet til å slå ut en seng på sofaen i stua (150x200). 
Dette gjør at det totalt er sengeplass til fem personer. Det er fem dyner og fem puter i 
leiligheten, og sengetøy er tilgjengelig til alle disse. Kjøkkenet er godt utstyrt med 
oppvaskmaskin, platetopp, stekeovn, kjøleskap og kaffetrakter. På badet er det 
hjørnedusj med innfellbare dører, i tillegg til vaskemaskin og tørketrommel. Håndklær 
finnes i skapet i soverom 1. Det er også TV og internett i leiligheten.  

 

 

 

Velkommen skal du være       

 


